On est omittenda in picturæ mentione celebris circa Lepidum fabula. Siquidem in triuuiratu  
n quodā loco deductus a magistratibus ī numerosum hospitium: minaciter cum iis postero die ex/ postulauit: somnum adeptum sibi uolucrum cōcentu. At illi draconem in lōgissima membra/ na depictū circūdedere loco. Eorū terrore aues tunc siluisse narrantur: & postea cognitū est ita posse cō/ pefci. Cæris pingere ac picturā inurere quis primus excogitauerit: non constat. Quidam Aristidis inuen/ tum putant: postea consumatā a Praxitele. Sed aliquando uetustiore: encausticæ picturæ extitere: ut Po/ lygnoti & Nicanoris & Maresilai pariorum. Lysippus quoq; eginæ picturæ suæ inscripsit Eneten: quod profecto non fecisset: nisi encaustica inuenta. Pamphilus quoq; Apellis p̄ceptor nō pinxisse tantū encau/ stica: sed etiam docuisse traditur Pausiam sicyonium primū ī hoc genere nobilem Brietis filius hic fuit: eiusdemq; primo discipulus. Pinxit & ipse penicillo parietes thebis cū reficerent quondam a Polygnoro picti: multumq; comparatione superatus existimabat: quoniā non suo genere certasset. Idē & lacunaria primus pingere instituit. Nec cameras ante eū taliter adornari mos fuit paruas pingebat tabellas maxi/ meq; pueros. Hoc æmuli eū interpretabant facere: quoniā tarda picturæ ratio esset illa. Quāobrem da/ turus celeritatis famā: absoluit uno die tabellam: quæ uocata est hemerosifus puero picto. Amauit in iu/ uenta Glyceram municipē suam inuentricē coronarū certandog; imitatione eius ad numerosissimam/ florum uarietatem perduxit artē illam: postremo pinxit illam sedētem cum corona. Quæ nobilissima/ tabula appellata est stephanoplocos: ab aliis stephanopolis: quoniam Glycera coronas uenditando sub/ stinuerat paupertatem. Huius tabulæ exemplar: quod apographon uocant. L. Lucullus duobus talētis/ emit athenis: pauxias aut fecit & grandes tabulas: sicut spectatam in Pompeii porticibus boum immo/ lationē. Eam enim picturam primus inuenit: quā postea imitati sunt multi: æquauit autem nemo. An/ te omnia cum longitudinē bouis ostendere uellet: aduersum eū pinxit: nō tranuersum: Vnde & abun/ de intelligitur amplitudo. Dein cū omnes quæ uolunt eminentia uideri: cādicantia faciant: colorēq; cō/ dian nīgro. Hic totū bouē atrī coloris fecit: umbræq; corpus ex ipso dedit. Magna prorsus arte in equo/ extantia ostendens: & in confracto solida omnia. Sicyone & hic uitam egit: diuque fuit illa patria pictu/ ræ. Tabulas inde omnes ex publico propter æs alienum ciuitatis additas. Scauri ædilitas romam trāstu/ lit. post eum emicuit longe ante omnes. Euphranor isthmus olympiade scilicet centesimaquarta. Is est/ qui inter fectores dictus est a nobis. Fecit & colossos & marmora ac scyphos sculpsit. Docilis ac laborio/ sus ante omnes: & in quocūq; genere excellentis ac sibi æqualis. Hic primus uidetur & expressisse digni/ tates insignia heroum: & usurpasse symmetriam. Sed fuit in uniuersitate corporum exilior: capitibus ar/ ticulisq; grādiior. Volumina quoq; cōposuit de symmetria & coloribus. Opera eius sunt: æquestre præ/ lium. xii. dii Theseus: in quo dixit: eundem apud parrhasium rosa pastum esse: suum uero carne. Nobilis/ eius est tabula ephesi: Vlyxes simulata uesania bouem cum equo iungens: & Palamedes dux fasce gladiū/ condens. Eodem tempore fuit & Cyclias: cuius tabulam Argonautas talentis. c. xliiii. Hortensius orator/ mercatus est: eiq; ædem fecit ī thusculano suo. Euphranoris autem discipulus fuit Antidotus. Huius est